
RM č. 2/2022 
 

1 
 

 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 2/2022 

konané dne 7. 11. 2022 v Městském úřadu Hoštka od 15:30 hod. 

 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 1/2022  

 

2) Změny majetku města 

2.1 – Žádost o pronájem nebytových prostor v č.p. 169 v Hoštce 

2.2 – Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.    

          IE-12-4006640/VB/P001 v rámci akce III. etapa VO + NN 

2.3 – Žádost o pronájem stodoly S O3 na st.p.č. 22 v k.ú. Malešov u Hoštky - SDH 

2.4 – Žádost o pronájem stodoly S O3 na st.p.č. 22 v k.ú. Malešov u Hoštky  

      2.5 – Žádost o pronájem st.p.č. 140/2 v k.ú. Hoštka  

 

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Žádost o příspěvek na pohoštění – pouť sv. Otmara – premiéra opravených varhan 

       3.2 – Žádost o příspěvek na uspořádání výstavy v Galerii v Hoštce 

       3.3 – Žádost o příspěvek na projekt Programu rozvoje sportu – běžecké lyžování 

       3.4 – Žádost o navýšení provozního rozpočtu ZŠ a MŠ Hoštka pro kalendářní rok 2023 

       3.5 – Žádost o zavedení elektrické energie do budovy SO 1 na st.p.č. 22 v k.ú. Malešov u    

                Hoštky 

       3.6 – Žádost o odprodej části p.p.č. 2683 v k.ú. Hoštka 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

    4.2 – Informace předsedkyně o jednání kulturní komise 

 

5) Bytová problematika 

5.1 - Informace k bytové problematice 

     5.2 – Sazebník úhrad úkonů pečovatelské služby  

     5.3 – Přidělení bytu č. 1 v č.p. 106 Malešov  

 

6) Různé 

6.1 – Cenová nabídka na realizaci nového oplocení areálu sportu, volného času a rekreace 

     6.2 – Cenová nabídka na signalizovaný přechod pro chodce, úsekové měření rychlosti a na  

               úpravu dopravního režimu stávajícího přechodu pro chodce u tenisových kurtů. 

     6.3 – Výběrové řízení na dodavatele 10 betonových garáží v areálu Lindova dvora 

     6.4 – Nový správce dětského hřiště v Malešově 

     6.5 – Nové smlouvy na dodávky energií (elektřina a plyn). 

     6.6 – Oznámení o projednání návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Vrutice 

     6.7 – Oznámení o projednání návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Polepy 

     6.8 – Cenová nabídka na pokládku asfaltobetonu v areálu Lindova dvora – nové kontejnerové  



RM č. 2/2022 
 

2 
 

              stání na tříděný odpad a parkování osobních automobilů 

     6.9 – Cenová nabídka na projektovou dokumentaci chodníku mezi Hoštkou a Velešicemi  

     6.10 – Složení inventarizačních komisí 

 

 

2) Změny majetku města  

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v č.p. 169 se 

společností D&B energocorp s.r.o., IČO: 08592411, zastoupené Davidem Bizoněm. 

Nájemné bude činit 50 Kč /m2 za měsíc a v nájemní smlouvě bude uvedena měsíční 

výpovědní lhůta. 

 

Usnesení k bodu 2.2: 

RM schvaluje předložení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IE-12-4006640/VB/P00 v rámci akce III. etapa VO + NN do Zastupitelstva 

města Hoštky ke schválení. 

 

Usnesení k bodu 2.3: 

RM schvaluje zveřejnění adresného záměru zápůjčky levé části objektu S O3 na st.p.č. 22 

v k.ú. Malešov u Hoštky. 

 

Usnesení k bodu 2.4: 

RM neschvaluje zveřejnění záměru pronájmu stodoly S O3 na st.p.č. 22 v k.ú. Malešov u 

Hoštky.  

 

Usnesení k bodu 2.5: 

RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem st.p. č. 140/2, včetně zemědělské 

stavby, v k.ú. Hoštka panu                                     za účelem uskladnění stavebního materiálu 

za cenu 50 Kč/m2 za měsíc. 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 4 tis. Kč na úhradu části občerstvení při příležitosti 

poutě sv. Otmara v Hoštce dne 13.11.2022. V rámci poutě budou mít premiéru opravené 

varhany v kostele. 

 

Usnesení k bodu 3.2: 

RM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 10 tis. Kč pro uspořádání výstavy (vernisáže) 

v Galerii v Hoštce na náměstí Svobody 217 a to k 11. výročí úmrtí Václava Havla a to dne 

16.12.2022. Podmínkou poskytnutí dotace bude propagace města Hoštky jako sponzora akce 

informačním panelem a zajištění prohlídky výstavy pro žáky Základní školy v Hoštce. 

 

 



RM č. 2/2022 
 

3 
 

Usnesení k bodu 3.3: 

RM schvaluje navýšení rozpočtu Programu rozvoje sportu pro projet běžeckého lyžování dle 

předloženého projektu ve výši 112.500,- Kč. 

 

Usnesení k bodu 3.4: 

RM schvaluje navýšení provozního rozpočtu ZŠ a MŠ Hoštka pro kalendářní rok 2023 o 

částku 126 tis. Kč, a to z důvodu proplácení mzdy školní psycholožky v období leden až 

červen roku 2023. 

 

Usnesení k bodu 3.5: 

RM schvaluje zavedení elektrické energie do budovy SO 1 na sta.p.č. 22 v k.ú. Malešov u 

Hoštky a pověřuje stavební kancelář městského úřadu k vyřízení požadavku. 

 

Usnesení k bodu 3.6: 

RM schvaluje zveřejnění adresného záměru prodeje části p.p.č. 2683v k.ú. Hoštka a dále 

schvaluje předložení žádosti o odprodej do zastupitelstva města k projednání. 

 

  

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 28 457 943,88 Kč  

na účtech města Hoštky. 

 

Usnesení k bodu 4.2: 

RM bere na vědomí informaci o prvním jednání kulturní komise. 

 

 

5) Bytová problematika  

 

Usnesení k bodu 5.1: 

RM bere na vědomí informace o prvním jednání bytové a sociální komise. 

 

Usnesení k bodu 5.2: 

RM schvaluje aktualizovaný sazebník úhrad úkonů pečovatelské služby od 1.1.2023. 

 

Usnesení k bodu 5.3: 

RM schvaluje přidělení bytu č. 1 v č.p. 106 na Malešově paní                            . 

RM schvaluje realizaci podlahového topení v bytech č. 1 a 2 v č.p. 106 na Malešově. 

 

 

6) Různé 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM neschvaluje realizaci nového oplocení areálu sportu, volného času a rekreace za cenu 

611 174,63 Kč. 

 



RM č. 2/2022 
 

4 
 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM schvaluje objednání projektové dokumentace na signalizovaný přechod pro chodce u 

čističky odpadních vod u stávajícího přechodu za cenu 138 tis. Kč bez DPH od společnosti 

AŽD Praha s.r.o. 

RM schvaluje podání žádosti na ČEZ Distribuci a.s. o připojení nově plánovaného 

signalizačního přechodu pro chodce u čistírny odpadních vod. 

RM schvaluje objednání výměny procesoru režimu stávajícího signalizačního zařízení 

přechodu pro chodce u tenisových kurtů, kdy bude stále svítit červená a při dodržení 

povolené rychlosti se změní na zelenou, za cenu 126 tis. Kč bez DPH od společnosti AŽD 

Praha s.r.o. 

 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje zveřejnění inzerátu, jehož předmětem bude průzkum zájmu o stavbu nových 

betonových garáží v areálu Lindova dvora v Hoštce za cenu 450 tis. Kč za jednu garáž. 

  

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje nového správce dětského hřiště v Malešově, a to Dominiku Lochmanovou 

s platností od 1.1.2023.  

RM schvaluje aktualizaci návštěvního a provozního řádu dětského hřiště na Malešově. 

 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje uzavření nových smluv na dodávku elektrické energie se společností ČEZ 

ESCO , a.s. a na dodávku plynu se společností E.ON Energie a.s. od 1. 1. 2023. 

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM bere na vědomí oznámení o projednávání návrhu Zprávy o uplatňování Územního 

plánu Vrutice s možností uplatnění podnětů sousedních obcí do 30.11.2022 a pověřuje 

stavební kancelář městského úřadu k podání připomínek. 

 

Usnesení k bodu 6.7: 

RM bere na vědomí oznámení o projednávání návrhu Zprávy o uplatňování Územního 

plánu Polepy s možností uplatnění podnětů sousedních obcí do 17.11.2022 a pověřuje 

stavební kancelář městského úřadu k podání připomínek. 

 

Usnesení 6.8: 

RM schvaluje objednání pokládky asfaltobetonu v areálu Lindova dvora pro nové 

kontejnerové stání na tříděný odpad a parkování osobních automobilů od společnosti 

STRABAG a.s za cenu 122 tis. Kč bez DPH. 

 

Usnesení 6.9: 

RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností N-G.BUILDERS s.r.o.na vypracování 

projektové dokumentace chodníku mezi Hoštkou a Velešicemi za cenu 389 tis. Kč bez DPH. 

RM schvaluje v rámci této akce doobjednat geodetické doměření území mezi Hoštkou a 

Velešicemi jako následný podklad pro projektovou dokumentaci kanalizace mezi Hoštkou a 

Velešicemi. 

 



RM č. 2/2022 
 

5 
 

Usnesení k bodu 6.10: 

RM schvaluje složení hlavní inventarizační komise a komise pro provedení dokladové 

inventury ve složení: Mgr. Ilona Stieranková, Mgr. Radovan Rieger a Vendula Poblová. 

Dílčí inventarizační komise pro provedení fyzické kontroly ve složení: Dominika 

Lochmanová, Marek Popeláš a Vendula Poblová. 

 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady. 

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

Za Radu města: 

 

 

 

Milan Konfršt               Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města                místostarostka města 

 

 


